Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

► No. 167.

Sztrecsnó, 1662. okt. 28.

Prudentes ac circumspecti domini, amici nobis observandissimi

Si aliquando servitia mea, quibus ab initio prudentes ac circumspectas dominationes vestras prosecutus [!] sumus, pondus aliquod habuerunt, in eo de praesenti vel maxime demonstrare poterunt, si nimirum excellentissimum dominum medicinae doctorem apud easdem commorantem quantocyus huc ad nos expediverint, siquidem conjunx mea charissima multis ac variis infirmitatibus obnoxia nihil aliud magis desiderat, quam curam praefati domini doctoris, siquidem antecederet etiam multis in occasionibus probita est suae excellentissimae in curanda consorte mea dexteritas. Mitto pro sua excellentia carpentum, sex equos et duos milites per omnia sacramenta rogando dominationes vestras, velint ita praefatum dominum doctorem disponere, ut quantocyus hic adesse possit apud nos. Hanc earundem benevolentiam, sicuti alias, ita imposterum etiam confirmare regratificari studebimus. His in reliquo easdem dominationes vestras feliciter valere desideramus. Datum in arce Streczno, die 28. Octobris 1662.

Earundem dominationum vestrarum amicus ad serviendum paratus

Comes Franciscus Wesseleny manu propria

fordítás

Bölcs és körültekintő urak, igen tisztelt barátaink!

Ha valamikor van valamely súlya szolgálataimnak uraságtok előtt, amelyekkel kezdettől fogva segítem bölcs és körültekintő uraságtokat, jelenleg abban tudják ezt a legjobban kimutatni, hogyha az uraságtoknál lakó igen kiváló orvosdoktor urat minél gyorsabban elküldik hozzánk, mivel számos betegségtől gyengélkedő legkedvesebb feleségünk semmit sem kíván annyira, mint az említett doktor úr gyógyító munkáját, mivel azelőtt is sok alkalommal bizonyította a feleségem gyógyításában való ügyességét. Küldök ökiválóságáért egy kocsit, hat lovat és két katonát, minden szentségre kérve uraságtokat, hogy úgy utasítsák az említett doktor urat, hogy minél hamarabb itt lehessen nálunk. Uraságtoknak ezt a szívességét, ahogy eddig is. úgy most is igyekezni fogunk meghálálni. Kelt Sztrecsnó várában, 1662. október 28-án

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

Uraságtok szolgálatkész barátja: gróf Wesselényi Ferenc, sajátkezűleg

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

► No. 168.

Teplicei kastély, 1662. nov. 15.

Prudentes et circumspecti domini, amici nobis observandissimi

Salutem et officiorum nostrorum promptitudinem. Quod ad requisitionem nostram, excellentissimum dominum doctorem eadem dominationes vestrae nobis miserint, eoque in passu sese gratas reddiderint; eatenus summas eisdem dominationibus vestris referimus gratias; cuius opera exquo hic et nunc per Dei gratiam minus esset necessaria, et ne etiam propter eius absentiam eadem dominationes vestrae quidpiam incommodi pati cogantur, eundem iterato ad easdem dominationes vestras cum summa gratiarum actione remittimus, rogando easdem perquam officiose, quatenus imposterum quoque necessitate ita exigente, dicti domini doctoris nobis operam haud denegare velint. Interim quantum negotium cujusdam debiti concernit, exquo id in aula Suae Maiestatis nullum penitus progressum habere potuerit, eo quoque in passu, omni promotione nostra eisdem dominationibus vestris aderimus, dummodo nos dominus iudex earundem dominationum vestrarum superinde informet, quale nimirum mandatum requiratur. Nam quidquid positum est in autoritate nostra palatinali, id parati sumus etiam cum effectu comprobare. Easdem in reliquo valere desideramus diu feliciter. Datum in castello nostro Teplícze, die 15. Novembris, anno 1662.